2

[image: image2.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 31 »      01        2014                                                                                               №   460

О признании утратившим силу пункта 1 решения Собрания представителей
г. Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 304 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Заречном»
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 23.12.2011 № 304 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Заречном».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие после 01.01.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А).
[image: image1.jpg]Hcnonnasromuii o0s13aHHOCTU

['aBBI ropona O.B. Knumanos